trgovackim druStvima (NN 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/0%

146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19.

TRAJANJE DRUSTVA
Clanak 5.

DruStvo se osniva na neodredeno vrijeme.

TEMELJNI KAPITAL
Clanak 6.

Temeljni kapital Drustva iznosi 109.197.700, 00 kuna

(stodevetmilijunastodevedesetsedamtisucasedamsto kuna).
Temeljni kapital sastoji se od 485.000 (éetiristo osamdeset pet tisuéa)
poslovnih udjela svaki poslovni udio u nominalnom iznosu od 200,00 kn

(dvjesto) koji su u cijelosti uplaceni u novcu i 1 (jednog) poslovnog udjela
u nominalnom iznosu od 12.197.700,00 kn

(dvanaestmilijunastodevedesetsedamtisucasedamsto) koji je uplacéen u

cijelosti u pravima.

Poslovni udjeli su djeljivi, moze se prenositi u cijelosti ili dio poslovnog

udjela.

Clanak 7.
Odlukom o poveéanju temeljnog kapitala ¢lan DruStva ¢e odrediti ho¢e li se

Kapital povecati uplatom novog ili povecéanjem postojeéeg poslovnog udjela.--